АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.12.2010                                                                                                       № 103
станица Вышестеблиевская

О внесении изменений в постановление  администрации Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района  от
16 декабря 2009 года № 103  «Об Административном регламенте исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»
На основании статьи 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в пункт 3 постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 16 декабря 2009 года № 103 «Об Административном регламенте исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» и читать его в новой редакции:

«Постановление вступает в силу со дня его обнародования».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на начальника общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Л.Н. Бедакову.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                            П.К. Хаджиди